
MUNICIPIO DE SAN JUAN HUACTZINCO TI-AX
Domiclllo fi¡cal: R.F.C.: MSJ9508ttKBA
Calle: REVOLUCION No. l, Cot. CENTRO, Cp: 90195, SAN JUAN HUACTZ|NCO,
TIAXCAI.A, MEXICO

A:ucuado ( 363 )IBARRAPEREZMARTNA
calle: cUAUHTEMoc No. 3, cot. sAN JERoNlMo, zAcuALpAN, zAcuALpAN, Tt-AxcAtá

Vendedor:
Envlar a:

Serle: SDR

Follo: 301

Fecha: 30/08/2023
Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Forma de Pago Efecüvo
Uso de Comprobante Por definir

Canüdad Deeerlpclón % Desc, lmpoñe
No

No

1

,|

DRl3
DR13

PERMISO DE DIVISIÓN

PERMISO DE DIVISIÓN

50.00 2,594.000000

50.00 2,594.000000
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2,594.00

2,594.00
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La Reproducción No Autorizada de
Este Comprobante Constituye Un
Delito en Los Términos de Las
Disposiciones delmun¡cipio de san
Juan HuacEinco

§ubtotal
Descuento
Desc. Fin.
r.E.P.S.

t.v.A.

6,188.(x1
2,594.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total
DESCIENTO POR CAMPAÑA

DOS TIL QUINIENTOS NOVENTAY CUATRO PESOS OO'IOO tTi.N.

2,594.00


